第４号様式

                         第         号

  年  月  日

 三重県知事  あて

報告者 住所

氏名           
又は名称及び
代表者の氏名

記載事項変更届出書

 水道法第 7 条第 3 項（第 27 条第 3 項、第 33 条第 3 項）の規定により水道事業

認可（水道用水供給事業認可、専用水道布設工事設計確認）申請書の記載事項を

変更したので次のとおり届け出ます。

水 道 施 設 名

 認可
 確認

年月日、番号

変 更 年 月 日

変 更 事 項
変 更 前

変 更 後

変 更 理 由